tet cum sanctis ómnibus in sécula. Amen. Acta est

ig'itur scriptura h?ec donatiouis die octava Kalenda-

rum Decembrium, era MXV. auno dominica? trabea-

tionis D.C.C.C.C. LXXVII. Indictione VI. anno bis-

deno tertio ex quo Francorum Rex Leutarius reg"-

nandi sumpsit exordium. Miro Dei gratia Comes
atque E¡)iscopus, qui lianc donationem, vel tradi-

tionem feci, et idoneis testibus fírmare rog*avi. Oliva

Dei g'ratia Comes. Seniofredus Comes. Hacfredus Ar-

chilevita. Udalg-arius Vicecomes. Tindimus. Tonde-
bitus. Stephanus. Bera Oliva. Bernardus. Joannes.

Antereco Presbyter. ^liro Sacerdos. Almericus Le-

vita Odo ac si indigmus Dei g-ratia Epis-

copus sancta» sedis Gerundensis Ecclesia; in an-

no séptimo reg-ni Hotberti Reg'is.

(ruifredus sancta' i)rima? sedis Xarbonensis Eccle-

sia* Ei)iscopus.

(íuillelmus g-ratia Dei Urg-ellensis Episcopns.

Breniucidus sacerdos qui lianc scripturam dona-

tiouis scrii)sit sub die et anno (juo sui)ra.

VI.

Escritura de donación, por el conde y obispo Mirón,
al Monasterio de San Pedro de Besalú, en el año
978.

^^i famulorum meritis debite compellimur com-
pensare lucra mercedis, quanto jam copiosius

pro remediis animarum divinis cultibus terrena de-

bemus impenderé et impensa per scripturas leg-ali-

ter confectas decentissime adfirmare. Quapropter eg'o

Miro nutu Dei Sanctae Gerundensis ecclesiae per hu-
milis Episcopus una cum conibencia meorum cater-

ve clericorum laicorumve ñdelium eleg-i quendam
ecclesiolam a dominatu omnium ecclesiarum libera

quam venerandus habetproprianiBeatissimus Apos-
tolorum Princeps Petrus edem nomine sub cuius
sauctificatanitet, sita videlicet juxta opidum quem
olim Bisuldunem voluit vocitare vetustas. Sed cuius
meritum scimus percurrere mundum, huius ubique
jure surg-ere templa decet, et quemadmodum ab ipso
Domino Jhesu Christo didicimus queounque vinclis
super térra strincxerit erit lig-atum super ccelos for-

titer, et quod resolvit in terris arbitrio erit solutum
supra coelis radios: in fine mundi judex erit aevi. Ob
tanti ig-iturPatroniamorem pro remediis animarum
meorum parentum mea?que, et super omnia pro re-
medio auiíiijí' Domni Soniefredi Comitis ac fratris

mei qui milii copiosa bonadum vixit contulit, quem
27.—T. II.
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Dous Oimupotens ad illiit porducat rc'<^*iiuin quod
priinus lioino p(MHlidit «^-listando proibito pomo, pos-

sit et ad lig'num vita? perducere g-ustum ut valeat

íeteriios seinper carpere friictus ex quibus eternum
ducat siiie mensibiis annum, et sine solé diem, lu-